一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-18 トヨタ東京ビル

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 1 ページ）

2023 年 7 月 28 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

第 5 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）

グループステージ試合会場再変更のお知らせ

7 月 31 日（月）～8 月 7 日（月）に群馬県前橋市内各地にて開催いたします「第 5 回 日本クラブユー

ス女子サッカー大会（U-18）」グループステージにおける試合会場の変更がございますのでお知らせいたし

ます。

 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

7 月 31 日（月）  グループステージ第 1 日

 【７】 浦和レッズ VS FC ゼブラ岩手     ＜変更前＞NTT 図南 ＜再変更後＞前橋広瀬

 【８】 セレッソ大阪 VS 湘南ベルマーレ    ＜変更前＞ｱｰｽ敷島サ ＜再変更後＞NTT 図南

以上

■大会事務局（U-18・U-15 大会開催期間外）

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 事務局

 TEL：03-3830-1844／080-7208-0797  FAX：03-3830-1847（10 時～16 時 土日・祝日除く）